Администрация
муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02 мая 2017 г.  № 89/1
Об установлении ставки платы за аренду
земли с граждан на территории
Сабского сельского поселения.
             Согласно порядка определения размера арендной платы утвержденной                      постановлением правительства Ленинградской области от 28.12.2015 года №520
 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Провести учет земель под общественными огородами.
2.Установить плату за аренду земли на 2017 год 1 кв. м согласно закона об оплате в размере 0,6001*1=0,6001
	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Площадь (кв.м)

	1
	Струсевич Н. М.
	Б.Сабск, 8- 1
	855

	2
	Олейников Ю. Б.
	Б.Сабск, 8-4
	300

	3
	Бабаева В. А.
	Б.Сабск, 8-9
	450

	4
	Раткина З.С.
	Б.Сабск 8-21
	700

	5
	Гапеева Н. Н.
	Б.Сабск 8
	700

	6
	Суворова Л. А.
	Б.Сабск 8-36
	100

	7
	Лосев А.К
	Б.Сабск 8-39
	700

	8
	Мороз Л.И.
	Б.Сабск 8-40
	500

	9
	Шведов А. Д.
	Б. Сабск,8-43
	1000

	10
	Ваничева Н.М.
	 Б.Сабск, 8-59
	600

	11
	Малоок Т. Н.
	 Б.Сабск, 8
	200

	12
	Филиппов В.В.
	Б.Сабск, 8-61
	400

	13
	Короткова Г.М.
	Б.Сабск, 8-73
	400

	14
	Воложанинова С.
	Б.Сабск, 8-77
	1100

	15
	Тихонова Е. Н.
	Б.Сабск, 8-90
	380

	16
	Дурягина А.
	Б.Сабск,8
	800

	17
	Елкина В. А.
	Б.Сабск,8
	400

	18
	Конюхова М. А.
	Б.Сабск,8
	400

	19
	Колбасина А. И.
	Б.Сабск,8
	200

	20
	Машинина Е. А.
	Б.Сабск,8
	200

	21
	Сидоренко Г. В.
	Б.Сабск,8
	150

	22
	Халикова Х. Г.
	Б.Сабск,8
	200

	23
	Шутова Г.А.
	Б.Сабск, 9-1
	100

	24
	Матвеев В.Е.
	Б.Сабск, 9-3
	200

	25
	Журин А.В.
	Б.Сабск, 9-4
	400

	26
	Зубков С.В.
	Б.Сабск, 9-7
	350

	27
	Данилина З.М
	Б.Сабск, 9-9
	680

	28
	Васильева Е. К.
	Б.Сабск,9
	200

	29
	Жидких И.Н.
	Б.Сабск, 9-16
	200

	30
	Спирина Е. М.
	Б.Сабск, 9-19
	730

	31
	Рафинова В. С.
	Б.Сабск, 9-25
	240

	32
	Куринская В.А.
	Б.Сабск, 9-31
	250

	33
	Михайлова О. Ф.
	Б.Сабск, 9-32
	500

	34
	Бурушкова М. В.
	Б.Сабск, 9
	300

	35
	Мельник С.П.
	Б.Сабск, 9-47
	1032

	36
	Александров О. И.
	Б.Сабск, 9-50
	400

	37
	Кухарская Н.А.
	Б.Сабск, 9-55
	308

	38
	Погребняк Л.И.
	Б.Сабск,9-59
	400

	39
	Гольдина Э.М.
	Б.Сабск,9
	200

	40
	Ершова Л.А.
	Б.Сабск, 10-3
	700

	41
	Данилова Л. Г.
	Б.Сабск, 10-4
	268

	42
	Каблукова В.П.
	Б.Сабск, 10-5
	400

	43
	Остроумов С.А.
	Б.Сабск, 10-10
	360

	44
	Мырзина С. И.
	Б.Сабск, 10-12
	700

	45
	Остроумов С.А.
	Б.Сабск, 10-13
	610

	46
	Буткевич С.Ф.
	Б. Сабск, 10-16
	600

	47
	Белолаптикова Н.А.
	Б.Сабск, 10-18
	500

	48
	Евсеев А. В.
	Б.Сабск, 10-27
	200

	49
	Ракчеева Н.Н.
	Б.Сабск, 10-34
	400

	50
	Ракчеев В. Г.
	Б.Сабск, 10-34
	200

	51
	Охлопкова Л. И.
	Б.Сабск, 10-39
	300

	52
	Белова И.Г.
	Б.Сабск, 10-44
	600

	53
	Щербаков Е.В.
	Б.Сабск, 10-47
	400

	54
	Чистодворова М.С.
	Б.Сабск,10-48
	500

	55
	Филатова Л.Н.
	Б.Сабск, 10-55
	500

	56
	Миронова С.А.
	Б.Сабск,10-56
	1600

	57
	Постнова Г. И.
	Б.Сабск,10-59
	600

	58
	Миронов М. Н..
	Б.Сабск,11-
	400

	59
	Горбачева С.Е.
	Б.Сабск, 11-16
	90

	60
	Волобуева Е.М.
	Б.Сабск,11-18
	1120

	61
	Сакулин А.М.
	Б.Сабск, 11-19
	500

	62
	Прыткова Л.В.
	Б.Сабск,11-20
	500

	63
	Игошин М.В.
	Б.Сабск, 11-21
	400

	64
	Ваничев Ф.Н.
	Б.Сабск,11-25
	500

	65
	Казанович Г.Л.
	Б.Сабск,11-27
	150

	66
	Сорокин Н.П.
	Б.Сабск,11-34
	300

	67
	Смирнова Т.А.
	Б.Сабск, 11-38
	300

	68
	Школина Т. Г.
	Б.Сабск, 11-41
	1140

	69
	Минина Н.А.
	Б.Сабск, 11-42
	500

	70
	Олейников О.Н.
	Б.Сабск,11-50
	400

	71
	Смирнова Н. И.
	Б.Сабск,11-56
	1000

	72
	Пластинкина В.
	Б.Сабск,11-57
	400

	73
	Пустырева В. А
	Б.Сабск,11-64
	515

	74
	Иванова Н.И.
	Б.Сабск, 11-71
	300

	75
	Воробьева В.Н.
	Б.Сабск,11-73
	200

	76
	Егунов В.А.
	Б.Сабск,11-78
	390

	77
	Ермаков В.В.
	Б.Сабск,11-79
	200

	78
	Забавина Т.А.
	Б.Сабск,11-81
	200

	79
	Леонтьев П.В.
	Б.Сабск, 11-86
	300

	80
	Чеснокова Т. Б.
	Б.Сабск, 11
	350

	81
	Коробач Н. Ф.
	Б.Сабск,12-10
	200

	82
	Дмитриева Т.В.
	Б.Сабск, 12-13
	1500

	83
	Богданова Т.А.
	Б.Сабск,12-18
	1200

	84
	Оношко В.Г.
	Б.Сабск,12-19
	716

	85
	Раткина Л.А.
	Б.Сабск, 12-22
	300

	86
	Фетисов Е.А.
	Б.Сабск, 12-27
	600

	87
	Паначева С.Н.
	Б.Сабск,12-29
	200

	88
	Кибардин В.Б.
	Б.Сабск,12-33
	950

	89
	Попова Л.А.
	Б.Сабск,12-43
	400

	90
	Маркитахин Л. В.
	Б.Сабск,12-51
	150

	91
	Зарудная Е.И.
	Б.Сабск,12-53
	500

	92
	Овчиникова Н. С.
	Б.Сабск,12-54
	520

	93
	Анисько С.К.
	Б.Сабск,12-59
	150

	94
	Тютюнова Г.И.
	Б.Сабск,12-72
	300

	95
	Акулова Т.Г.
	Б.Сабск,12-73
	300

	96
	Толстоброва Л.
	Б.Сабск,12-77
	400

	97
	Пижамов Ю.М.
	Б.Сабск,12-85
	100

	98
	Вальнер Н.А
	Б.Сабск, 12-87
	1300

	99
	Гурьянова Г. В.
	Б.Сабск, 12
	200

	100
	Роговская А. В.
	Б.Сабск, 12
	100

	101
	Розова Н. В.
	Б.Сабск,12
	400

	102
	Солодягина О. Б.
	Б.Сабск,12
	1980

	103
	Юстинов В. А.
	Б.Сабск,12
	400

	104
	Горская Е. А.
	Б.Сабск, 14 - 4
	200

	105
	Ашуртаева С.Б.
	Б.Сабск,14-5
	800

	106
	Купцов Н.И.
	Б.Сабск, 14-8
	200

	107
	Гвоздь П.И.
	Б.Сабск,14-9
	200

	108
	Селиверстова Л.З
	Б.Сабск,14-11
	500

	109
	Новожилов М. Н.
	Б.Сабск,14
	500

	110
	Прохорова В.Н.
	Б.Сабск,14-12
	100

	111
	Иванов А. О.
	Б.Сабск,14
	550

	112
	Абзалова Л.Б.
	Б.Сабск, 14-27
	800

	113
	Рафиева Е.Е.
	Б.Сабск,14-29
	300

	114
	Щербаков М.В.
	Б.Сабск,14-33
	600

	115
	Горбачев Е. А.
	Б.Сабск,14-37
	900

	116
	Горбачев В.А.
	Б.Сабск,14-40
	1500

	117
	Яблоков С.А.
	Б.Сабск,14-41
	500

	118
	Гоголь В. П.
	Б.Сабск, 14-42
	500

	119
	Горицкая Т.Н.
	Б.Сабск,14-44
	500

	120
	Брух В.Е.
	Б.Сабск,14-46
	400

	121
	Бобрик Н.В.
	Б.Сабск,14-50
	250

	122
	Кондрашов А.
	Б.Сабск,14-51
	100

	123
	Бойцев Е.С.
	Б.Сабск,14-55
	1100

	124
	Фетисов А.Е.
	Б.Сабск,14-57
	300

	125
	Сакулин Г.М.
	Б.Сабск, 14-56
	800

	126
	Денисова Л. И.
	Б.Сабск, 14
	400

	127
	Машурина
	Б.Сабск
	400

	128
	Рубцов С.К.
	Б.Сабск
	220

	129
	Шабурникова
	Б.Сабск
	1100

	130
	Омельчук В.М.
	Б.Сабск
	400

	131
	Давыдова Т. П.
	Б.Сабск, д.3
	500

	132
	Короткова С.П.
	Б.Сабск,д.3
	900

	133
	Иордан Н. А.
	М. Сабск
	300

	134
	Ковалева Р. В.
	Б. Сабск
	400

	135
	Каштальянов В. Я
	Б. Сабск
	400

	136
	Минина М. Ф.
	Б. Сабск
	700

	137
	Маханько В. А.
	Б. Сабск
	250

	138
	Острякова М. М.
	Б. Сабск
	500

	139
	Серебряков А. А.
	Б. Сабск
	300

	140
	Сергеева Л. И.
	Б. Сабск
	174

	141
	Уйменова З. С.
	Б. Сабск
	620

	142
	Ульянова Г. Ф.
	Б. Сабск
	300

	143
	Черванова В. И.
	Б. Сабск
	200

	144
	Асташова А. В.
	Б. Сабск
	100

	145
	Аксенова Н. Н.
	Б. Сабск
	400

	146
	Бондарь Г. Н.
	Б. Сабск
	500

	147
	Волкова М.А.
	Б.Сабск,1
	230

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести учет земель под гаражами на 2017 год.
2. Установить плату за 1 кв.м. согласно закона об оплате в размере 1,04 * 4 =4,16
	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Площадь
(кв.м)

	1
	Олейников С.Н.
	Б.Сабск, 8-4
	50

	2
	Пионт Н.В.
	Б.Сабск, 8-24
	50

	3
	Гапеева Н. Н.
	Б.Сабск, 8
	50

	4
	Нерода В.Г.
	Б.Сабск,8-33
	50

	5
	Лосева Т. З
	Б.Сабск, 8-39
	50

	6
	Чиняков А.Н.
	Б.Сабск,8-57
	30

	7
	Филиппов В.
	Б.Сабск,8-61
	50

	8
	Горохов
	Б.Сабск, 8-63
	90

	9
	Воложанинова С.
	Б.Сабск,8-77
	50

	10
	Дурягина А.
	Б.Сабск,8
	35

	11
	Сидоренко Г. В.
	Б.Сабск,8
	50

	12
	Журин А. В.
	Б. Сабск,9-4
	45

	13
	Кузюр А. Г.
	Б.Сабск,9-12
	90

	14
	Васильева Е. К.
	Б.Сабск,9
	100

	15
	Жидких А.И.
	Б.Сабск, 9-16
	50

	16
	Рафинова В. С.
	Б.Сабск, 9-25
	50

	17
	Егоров М.
	Б.Сабск,9-30
	50

	18
	Трашахов Е.
	Б.Сабск,9-32
	100

	19
	Заслонкин А.В.
	Б.Сабск,9-57
	70

	20
	Погребняк Ю.
	Б.Сабск,9-59
	50

	21
	Калягин А.С.
	Б.Сабск, 10-2
	70

	22
	Мырзина С. И.
	Б.Сабск, 10-12
	50

	23
	Остроумов С.А.
	Б.Сабск, 10-13
	150

	24
	Буткевич С.А.
	Б.Сабск,10-16
	90

	25
	Белолаптикова
	Б.Сабск,10-18
	50

	26
	Мырзина С.И.
	Б.Сабск,10-29
	25

	27
	Сухина В.Г.
	Б.Сабск,10-43
	50

	28
	Белова И. Г.
	Б.Сабск,10-44
	50

	29
	Щербаков Е.В.
	Б.Сабск,10-47
	35

	30
	Сакулин А.М.
	Б.Сабск, 11-19
	70

	31
	Малышева Н.С.
	Б.Сабск,11-22
	53

	32
	Олейников О.Н.
	Б.Сабск,11-50
	100

	33
	Смирнова Н. И
	Б.Сабск,11-56
	50

	34
	Григорьев Ю
	Б.Сабск,11-67
	50

	35
	Егунов В.А.
	Б.Сабск,11-78
	48

	36
	Ермаков В.В.
	Б.Сабск,11-79
	50

	37
	Смирнова Т.А.
	Б.Сабск,11-80
	50

	38
	Забавина Т.А.
	Б.Сабск,11-81
	100

	39
	Самойленко А.С.
	Б.Сабск, 11
	50

	40
	Миронов М. Н..
	Б.Сабск,11
	50

	41
	Раткин В.
	Б.Сабск,11
	50

	42
	Макарова Г.П.
	Б.Сабск,12-6
	50

	43
	Балудин Ф.
	Б.Сабск,12-10
	50

	44
	Богданова Т.А.
	Б.Сабск,12-18
	70

	45
	Оношко В.Г.
	Б.Сабск,12-19
	30

	46
	Сельдерханов Э.Б.
	Б.Сабск, 12-21
	50

	47
	Раткина Л.А.
	Б.Сабск, 12-22
	25

	48
	Паначева С.Н.
	Б.Сабск,12-29
	24

	49
	Киреев А. Ф.
	Б.Сабск,12-34
	50

	50
	Маркитахин Е. Г
	Б.Сабск,12-51
	150

	51
	Платов С. А.
	Б.Сабск, 12-61
	50

	52
	Чириков А.И.
	Б.Сабск,12-86
	75

	53
	Вальнер Н.
	Б.Сабск,12-87
	50

	54
	Розова Н. В.
	Б.Сабск,12
	50

	55
	Якушев В.
	Б.Сабск,12
	50

	56
	Князев В.
	Б.Сабск, 12
	50

	57
	Столяров С.Ю.
	Б.Сабск,12
	50

	58
	Фетисова О.С.
	Б.Сабск,12
	50

	59
	Михайлова Е.
	Б.Сабск,12
	50

	60
	Спирин Н.А.
	Б.Сабск, 14-3
	67

	61
	Озеров А.С.
	Б.Сабск,14-5
	50

	62
	Давыдов С.
	Б.Сабск, 14-7
	30

	63
	Гвоздь П.И.
	Б.Сабск,14-9
	35

	64
	Прохорова В.Н.
	Б.Сабск,14-12
	50

	65
	Лютов В.И.
	Б.Сабск,14-25
	50

	66
	Лесник С. П.
	Б.Сабск,14-27
	50

	67
	Пенькова В.А.
	Б.Сабск,14-28
	50

	68
	Рафиева Е.Е.
	Б.Сабск, 14-29
	50

	69
	Щербаков М.В.
	Б.Сабск,14-33
	50

	70
	Татаурова Л. М.
	Б.Сабск,14
	50

	71
	Горбачев А.Н
	Б.Сабск,14-37
	100

	72
	Рожков В.К.
	Б.Сабск,14-39
	50

	73
	Горбачева Р.Д.
	Б.Сабск,14-40
	50

	74
	Яблоков
	Б.Сабск,14-41
	50

	75
	Гоголь В.
	Б.Сабск, 14-42
	50

	76
	Горицкая Т. Н.
	Б.Сабск, 14-44
	30

	77
	Брух В.Е.
	Б.Сабск, 14-46
	100

	78
	Барулев А
	Б.Сабск,14-49
	50

	79
	Бобрик Н.В.
	Б.Сабск,14-50
	50

	80
	Демаков В.В.
	Б.Сабск, 14-53
	110

	81
	Фетисова Л.А.
	Б.Сабск,14-57
	50

	82
	Сакулин Г.М.
	Б.Сабск,14-58
	50

	83
	Кондрашов А.
	Б.Сабск,14
	20

	84
	Никифорова Л.А.
	Б.Сабск,
	100

	85
	Рыжков В.В.
	Б.Сабск
	77

	86
	Машурин В.
	Б.Сабск,
	35

	87
	Коллегов О.А.
	Б.Сабск
	50

	88
	Киреев А.Ф.
	Б.Сабск
	50

	89
	Култышев А.
	Б.Сабск
	50

	90
	Аксенов Ю.
	Б.Сабск
	50

	91
	Лапин В.
	Б.Сабск,
	45

	92
	Гризовский Н.
	Б.Сабск
	30

	93
	Волкова М.А.
	Б.Сабск,1
	100

	94
	Давыдова Т.
	Б.Сабск, д.3
	50

	95
	Бабаев С.Н.
	Б.Сабск, д.3
	70

	96
	Мирошников М. Н.
	Б.Сабск
	50

	97
	Роговская А. В.
	Б.Сабск, 12
	100

	98
	Ульянова Г. Ф.
	Б. Сабск
	50

	99
	Федоров В. Д.
	Б. Сабск
	50

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению  на      официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации   МО
Сабское сельское поселение:                                                                   Н.А.Спирин